Analyse de produit

L'analyse est basée sur 1 kilogramme. Ceci est un produit naturel, les valeurs indiquées

peuvent donc varier.

Valeur nutritive
Protéine brute
Graisse brute
Fibre brute

AS brute

Sucres

Sucres & amidon
EWPa

VEP

VREp

Matiere seche
Vitamines
Vitamine A
Vitamine E
Biotine (Vit.H)
Vitamine D3
Mineraux
Calcium
Phosphore
Magnésium
Sodium
Potassium
Eléments de trace
Fer

Acheteur
Manganése

Zinc

Sélénium

10.70 %
2.40 %
28.00 %
8.20 %
11.00 %
15.00 %
0.56 %
533.00 %
78.00 g
90.00 %

30000.00 L.E.
20.00 mg
0.20 mg
910.00 I.E.

5.00¢9
2.00g
1.00¢
05049
21.00¢g

473.00 mg
4.00 mg
26.00 mg
15.00 mg
0.10 mg



